vestrae uxores et liberi vestri? Quomodo exstantis itineris sata?
Aemulamini, o milites Christi et filii mei, congruo et oportuno
tempore vestram strenuitatem et fortitudinem demonstrare, rectam-
que vestram in Deum et in regiam nostram maiestatem fidem; quo
maiestas nostra, quam decet erga vestram strenuitatem et fortitu-
dinem et rectum fidem, demonstrat benevolentiam, et compense
studia vestra beneficiis et honoribus variis ornat, et ex indignis
dignos [id est ex privatis publicam personam sustinentes] effi-
ciant, aliaque innumera in ius bona et pia conferat. Post hunc
ad eos pronuntiatum sermonem abeunt pone drungarium et hetac-
riam, et procedunt in armis atque acie; et ubi offendant angustam
*viam aut fluvium pontem, praecedunt tagmata hoc ordine: priu-
lii eunt scholarii; eos excipiunt exhibidores; pone illos arithmus; et
quarto tandem loco hicauati veniunt, tum themata; et secundum
tenorem ceremonialis magistri, et patricii et coctonitae et regii cu-
nuchi; nisi si quos magistrorum et patriciorum et aliorum adesse
sibi voluerit et ad colloquium protinus evocaverit Imperator. In
ordine patriciorum, ut dictum, procedunt coctonitae; paulo post
veniunt protovestiarius et praefectus mensae; pone eos ad lapidis
*fere iactum procedunt cunuchi, qui simul patricii et protospathariorum**

σιλέως περιπατοῦσιν οἱ πρωιπόσιτοι καὶ τὸ κουβισύκλειον, καὶ μέσον τῶν πρωιποσίτων περιπατεῖ κουβικουλάμψιος βασιτάζων τὰ τίμια καὶ ἡωποὶ ἔνδια μετὰ τῆς Θήκης ἐπὶ τοῦ τραχήλου· ἐμπροσθεν δὲ τοῦ κουβιουκλείου περιπατοῦσιν οἱ βασιλικοὶ, καὶ μέσον τούτων περιπατεῖ σιγνοφόρος βασιτάζων σταυρὸν χρυσοῦν διάλιθον. ἐμπροσθεν δὲ τῶν βασιλικῶν περιπατοῦσιν ἀπὸ δύο σαγιττοῦμάλιον παρασυρτὰ βασιλικὰ ἵππαρια ὁ μετὰ σαγισμάτων ἀληθινῶν καὶ βηρυκαδίων δεξιὰ E.d.I. 280 καὶ ἐνώνυμα. καὶ δύο κανδιδάται, εἴτε καὶ σπιθάγοι, δευτεριά καὶ εἰνώνυμα τοῦ βασιλέως περιπατοῦσι κιβιαλλέριοι ὡς ἀπὸ διαστήματος μετὰ σκυνιαρίων, καὶ τοὺς προσερχυμένους ἑπικρονοῖς καὶ εἰσάγοντι πρὸς τὸν βασιλέα, καὶ ἐπειωτῶνται παρ' αὐτοῦ, ὅτε ἂν δέονται, καὶ ἀγαλαμβάνονται τὰ δεητικὰ αὐτῶν καὶ ἀποδίδονται αὐτὰ εἰς τὸν ἐπὶ τῶν δεήπεων. 15καὶ ὅτε καταλύθῃ ὁ βασιλεὺς τὸ ἄπληκτον, ἔνθα ἡ βασιλικὴ διατατική κόρτη, καλεῖ τοὺς μαγίστρους, τὸν δομέστικον τῶν σχολῶν καὶ πρωιποσίτους, τοὺς ἀνθυπατοπατρικίους καὶ στρατηγοὺς καὶ τοὺς ὄφρικαλίους καὶ κλεισονρύζχας, καὶ συνευφράινεται ἐπὶ τῆς τραπέζης. ἰστέον, ὅτι εἰς τὸ ἄπληκτον, εἰς τοκελεύει ὁ βασιλεὺς, καθὼς πολλάκις Βασιλεῖος ὁ ἀοιδίμος βασιλεὺς ἐποίησε, δίδωσι τῷ μὲν στρατηγῷ ἴμάτιον ἐῦραιμ-